o cenach v platnem zneni jako nejvyse pripustna, platna po celou 
dobu zhotoveni dlla a je dolozena kalkulacl zhotovitele, ktera jako priloha c. 1 tvori nedllnou 
soucast teto smlouvy.

Cena celkem bez DPH: 196 676,59 Kc

DPH: 41 315,41 Kc

Cena celkem vc DPH: 237 992,00 Kc

(slovy dvestetricetsedmtisicdevetsetdevadesatdva korun ceskych).

IV.
Platebni podminkv

1. Pravo fakturovat vznika zhotoviteli po podpisu protokolu o predanl a prevzetl dlla vcetne 
instalace bez vad a nedodelku objednatelem.

2. Faktura musl splnovat veskere nalezitosti die zak. c. 235/2004 Sb. o DPH v platnem znenl.